
主催：茅野市陸上競技協会
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会
後援：茅野市、茅野市教育委員会

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】203100  茅野市陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
04/20 女子  +0.2柴田 佳歩(3) 13.58

100m 飯田風越高
04/20 原 裕美佳(2) 2.70

棒高跳 高遠高
04/20 加藤 まりな(3)4.43(+0.8) 柴田 佳歩(3) 4.24(+1.3)

走幅跳 飯田風越高 飯田風越高
04/20 中学女子 山田 彩加(3) 13.50 山田 花菜(3) 13.83 小池 智里(3) 13.99 川上 由華(2) 14.04 小椋 万柚(2) 14.05 宮澤 風香(2) 14.12 前田 花奈(3) 伊那東部中 14.13

100m 岡谷東部中 岡谷東部中 富士見中 諏訪中 飯田高陵中 高森中 中島 夏美(2) 岡谷東部中
04/20 春日 桃桜(2) 2,30.02 所河 二千花(2) 2,31.70 白川 みほ(3) 2,32.22 花原 薫(3) 2,33.08 堀内 智加(3) 2,34.11 花村 菜々子(3) 2,34.13 矢澤 茉璃奈(3) 2,34.15 臼田 悠花(1) 2,36.00

800m 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中 富士見中 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中 諏訪市陸協 下諏訪中
04/20 前田 花奈(3) 16.58 土屋 みやび(1) 16.87 高橋 うらら(2) 17.99 池田 好(3) 18.22 樋屋 彩(3) 18.30 鰍澤 さやか(3) 18.44 矢澤 瑠佳(2) 18.48 野村 朱里(3) 18.70

100mH(0.762m) 伊那東部中 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 長峰中 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中 軽井沢A&AC 岡谷東部中
04/20 鈴木 みのり(3) 1.45 原 嶺夏(2) 1.35 樋口 朋果(3) 1.35 村松 明日見(3) 1.35 小澤 来未(2) 1.30 鰍澤 さやか(3) 駒ヶ根東中 1.20 淺田 美桜(2) 1.20

走高跳 伊那東部中 伊那東部中 富士見中 飯田高陵中 茅野東部中 柳澤 夏菜子(2) 茅野東部中 辰野中
04/20 加賀見 麻里(3) 2.40 山口 なつき(2) 2.20 田中 真彩(3) 2.10 仁科 柊花(2) 2.00 三澤野乃香(3) 1.80 酒井 理帆(2) 伊那東部中 1.60

棒高跳 永明中 伊那東部中 伊那東部中 伊那東部中 伊那東部中 清水 苑美(3) 伊那東部中
宮原 美紗(2) 伊那東部中

04/20 髙見 李那(3) 4.72(0.0) 五味 美桜奈(2)4.30(-0.1) 名取 奈々海(2)4.27(0.0) 深江 愛美(2) 4.19(+1.7) 宮崎 真衣奈(3)4.18(+0.2) 井口 咲(2) 4.14(+0.5) 清水 千亜紀(2)4.04(+2.3) 小松 晴菜(3) 4.04(+0.9)
走幅跳 長峰中 富士見中 永明中 長峰中 飯田高陵中 岡谷北部中 望月AC 岡谷東部中

04/20 竹内 乃亜(2) 7.38 清水 美佳(2) 7.05 塩澤 花怜(2) 7.02 黒川 芹奈(2) 6.89 湯田坂 奈々子(2 6.81 久島 菜々子(2) 6.78 田村 春花(3) 6.41 中澤 毬乃(2) 6.20
砲丸投 飯田高陵中 原中 飯田高陵中 飯田高陵中 茅野北部中 長峰中 茅野北部中 諏訪南中

04/20 小学女子 山本 冴(6) 3,38.51 安永 友麻(6) 3,39.57 碓氷 眞子(6) 3,43.79 神部 紫音(6) 3,46.80 小泉 智香(5) 3,48.28 矢島 あすみ(5) 3,53.01 伊藤 朱音(5) 3,59.21 牛山 莉奈(5) 4,02.53
1000m YKNｸﾗﾌﾞ 明科かけっこ YKNｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 諏訪FA 金沢小 諏訪FA 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

04/20 宮澤 香音(5) 3.70(-0.7) 唐澤 純夏(6) 3.52(+1.1) 百瀬 香乃(6) 3.40(0.0) 西條 沙羅(5) 3.36(-0.2) 米山 野乃佳(6)3.31(+1.4) 小沢 恵菜(6) 3.30(+0.7) 川崎 涼花(5) 3.07(+2.5) 田中 未佳(6) 3.02(+0.8)
走幅跳 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 塩尻市陸上教室 諏訪FA YKNｸﾗﾌﾞ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ T&F佐久平 諏訪FA

04/20 松川陸上ｸﾗﾌ  ゙     58.82 T&F佐久平(A)    1,00.34 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少    1,00.64 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     1,04.11 YKNｸﾗﾌﾞ     1,04.54 諏訪FA(A)     1,04.65 T&F佐久平(B)    1,05.84
4x100m 千葉 ほのか(6) 三浦 元海(6) 小倉 心音(6) 牛山 莉奈(5) 大塚 七星(6) 田中 珠未(4) 高見沢 愛結(4)

宮下 真弥(6) 荒井 奈々実(6) 唐澤 花実(6) 山田 愛莉(5) 塚田 菜々(5) 西條 沙羅(5) 遠藤 和泉(5)
菅沼 望子(6) 林 実玲(6) 小池 美月(6) 前田 唯(5) 小泉 有唯(5) 田中 未佳(6) 川崎 涼花(5)
石井 涼(6) 掛川 莉里(6) 唐澤 純夏(6) 花岡 愛梨(5) 碓氷 眞子(6) 和田 彩花(5) 赤城 莉望(6)

04/20 小学4～6年女 石井 涼(6) 14.27 唐澤 花実(6) 14.67 宮下 真弥(6) 14.73 掛川 莉里(6) 14.97 荒井 奈々実(6) 15.14 宮澤 香音(5) 15.29 西條 沙羅(5) 15.46 菅沼 望子(6) 15.47
100m 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 松川陸上ｸﾗﾌﾞ T&F佐久平 T&F佐久平 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 諏訪FA 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

04/20 小学1～3年女  +1.1山田 優芽(3) 11.06 柏木 萌(3) 11.14 小林 蓮菜(3) 11.30 齊藤 有香(3) 11.34 鎮西 花(3) 11.38 伊藤 煌凜(2) 11.48 中嶋 由希(3) 11.49
60m 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 YKNｸﾗﾌﾞ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少



決勝 4月20日 10:20

風速 +1.1

 1 山田 優芽(3)     11.06 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕﾒ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 2 柏木 萌(3)     11.14 
ｶｼﾜｷﾞ ﾓｴ YKNｸﾗﾌﾞ

 3 小林 蓮菜(3)     11.30 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊｽﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 齊藤 有香(3)     11.34 
ｻｲﾄｳ ﾕｳｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 鎮西 花(3)     11.38 
ﾁﾝｾﾞｲ ﾊﾅ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 6 伊藤 煌凜(2)     11.48 
ｲﾄｳ ｷﾗﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 中嶋 由希(3)     11.49 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｷ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

4  6161

8  6160

7  6113

6  6149

5  6096

2  6167

3  6027

小学1～3年女子

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 4月20日 10:30

[ 1組] 風速 +1.4 [ 2組] 風速 +0.5

 1 平出 瑠奈(5)     16.61  1 塚田 菜々(5)     16.21 
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾙﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾂｶﾀﾞ ﾅﾅ YKNｸﾗﾌﾞ

 2 藤森 七海(4)     16.79  2 赤城 莉望(6)     16.77 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪FA ｱｶｷﾞ  ﾘﾉ T&F佐久平

 3 清水 風(4)     17.21  3 小泉 有唯(5)     16.87 
ｼﾐｽﾞ  ｳﾀ さなだSC ｺｲｽﾞﾐ ｱｲ YKNｸﾗﾌﾞ

 4 高見沢 愛結(4)     17.42  4 三村 紗唯(4)     17.67 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ  ｱﾕ T&F佐久平 ﾐﾑﾗ ｻﾕ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 牛山 莉奈(5)     17.47  5 田中 珠未(4)     17.84 
ｳｼﾔﾏ ﾘﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀﾅｶ ﾀﾏﾐ 諏訪FA

 6 岡崎 七海(4)     17.86  6 小林 万莉(4)     17.96 
ｵｶｻﾞｷ ﾅﾅﾐ 諏訪FA ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 近藤 杏菜(4)     19.11  7 高橋 郁乃(4)     18.21 
ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾝﾅ 諏訪FA ﾀｶﾊｼﾌﾐﾉ 塩尻市陸上教室

 8 小松 夢來(4)     19.19 
ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪FA

 9 菊池 奈菜美(5)     19.73 
ｷｸﾁ ﾅﾅﾐ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 3組] 風速 +1.4 [ 4組] 風速 +0.8

 1 清水 奈都紀(4)     16.20  1 大塚 七星(6)     15.66 
ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ 望月AC ｵｵﾂｶ ﾅﾅｾ YKNｸﾗﾌﾞ

 2 熊谷 真歩(5)     16.58  2 和田 彩花(5)     15.73 
ｸﾏｶﾞｲ ﾏﾎ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾜﾀﾞ ｱﾔｶ 諏訪FA

 3 小泉 優花(5)     16.61  3 林 実玲(6)     15.95 
ｺｲｽﾞﾐ  ﾕｳｶ T&F佐久平 ﾊﾔｼ  ﾐﾚｲ T&F佐久平

 4 北村 典子(6)     16.66  4 花岡 愛梨(5)     16.11 
ｷﾀﾑﾗ ﾉﾘｺ YKNｸﾗﾌﾞ ﾊﾅｵｶ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 藤森 彩夏(6)     16.84  5 北貝 唯夏(5)     16.22 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾔｶ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｷﾀｶﾞｲ ﾕｲｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 山田 愛莉(5)     16.99  6 小倉 心音(6)     16.22 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｸﾞﾗ ｺｺﾈ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 7 田中 未佳(6)     17.00  7 青田 梨世(5)     16.24 
ﾀﾅｶ ﾐｶ 諏訪FA ｱｵﾀ ﾘｾ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 8 小林 千紘(4)     18.28  8 遠藤 和泉(5)     16.35 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｴﾝﾄﾞｳ  ｲｽﾞﾐ T&F佐久平

 9 百瀬 香乃(6)     16.64 
ﾓﾓｾｶﾉ 塩尻市陸上教室

[ 5組] 風速 +0.1 [ 6組] 風速  0.0

 1 唐澤 花実(6)     14.67  1 石井 涼(6)     14.27 
ｶﾗｻﾜ ﾊﾅﾐ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｲｼｲ ｽｽﾞﾐ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 西條 沙羅(5)     15.46  2 宮下 真弥(6)     14.73 
ﾆｼｼﾞｮｳ ｻﾗ 諏訪FA ﾐﾔｼﾀ ﾏﾔ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 菅沼 望子(6)     15.47  3 掛川 莉里(6)     14.97 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾓｺ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｶｹｶﾞﾜ  ﾘﾘ T&F佐久平

 4 有田 芽生(6)     15.57  4 荒井 奈々実(6)     15.14 
ｱﾘﾀ ﾒｲ 塩尻小中陸上教 ｱﾗｲ  ﾅﾅﾐ T&F佐久平

 5 千葉 ほのか(6)     15.64  5 宮澤 香音(5)     15.29 
ﾁﾊﾞ ﾎﾉｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 宮内 萌菜(6)     15.68  6 前田 唯(5)     15.57 
ﾐﾔｳﾁ ﾓｴﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 三浦 元海(6)     15.78  7 小沢 恵菜(6)     16.46 
ﾐｳﾗ  ﾓﾄﾐ T&F佐久平 ｵｻﾞﾜ ｹｲﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 小池 美月(6)     16.11 
ｺｲｹ ﾐﾂﾞｷ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

小学4～6年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
4  6098

5  6201

8  6039

3  6013

 6207

6  6110

7  6214

2  6155

順 ﾚｰﾝ No.

1  6210

9

所属名 記録／備考
6  6030

3  6008

8  6033

9  6106

4  6203

7  6150

2  6066

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
8  6300

4  6170

5  6011

2  6022

7  6147

6  6105

3  6202

9  6151

氏  名 所属名 記録／備考
4  6031

9  6200

5  6001

6  6112

1  6319

8  6165

2  6162

7  6020

3  6063

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  6158

7  6205

5  6188

6  6068

3  6186

9  6194

2  6012

8  6163

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  6187

4  6195

9  6019

3  6014

8  6193

7  6100

5  6152



   1 石井 涼(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.27 (0.0)   6   1
   2 唐澤 花実(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     14.67 (+0.1)   5   1
   3 宮下 真弥(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.73 (0.0)   6   2
   4 掛川 莉里(6) T&F佐久平     14.97 (0.0)   6   3
   5 荒井 奈々実(6) T&F佐久平     15.14 (0.0)   6   4
   6 宮澤 香音(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.29 (0.0)   6   5
   7 西條 沙羅(5) 諏訪FA     15.46 (+0.1)   5   2
   8 菅沼 望子(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.47 (+0.1)   5   3
   9 有田 芽生(6) 塩尻小中陸上教     15.57 (+0.1)   5   4
   9 前田 唯(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.57 (0.0)   6   6
  11 千葉 ほのか(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.64 (+0.1)   5   5
  12 大塚 七星(6) YKNｸﾗﾌﾞ     15.66 (+0.8)   4   1
  13 宮内 萌菜(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.68 (+0.1)   5   6
  14 和田 彩花(5) 諏訪FA     15.73 (+0.8)   4   2
  15 三浦 元海(6) T&F佐久平     15.78 (+0.1)   5   7
  16 林 実玲(6) T&F佐久平     15.95 (+0.8)   4   3
  17 花岡 愛梨(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.11 (+0.8)   4   4
  17 小池 美月(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.11 (+0.1)   5   8
  19 清水 奈都紀(4) 望月AC     16.20 (+1.4)   3   1
  20 塚田 菜々(5) YKNｸﾗﾌﾞ     16.21 (+0.5)   2   1
  21 北貝 唯夏(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.22 (+0.8)   4   5
  21 小倉 心音(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.22 (+0.8)   4   6
  23 青田 梨世(5) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.24 (+0.8)   4   7
  24 遠藤 和泉(5) T&F佐久平     16.35 (+0.8)   4   8
  25 小沢 恵菜(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.46 (0.0)   6   7
  26 熊谷 真歩(5) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.58 (+1.4)   3   2
  27 平出 瑠奈(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.61 (+1.4)   1   1
  27 小泉 優花(5) T&F佐久平     16.61 (+1.4)   3   3
  29 百瀬 香乃(6) 塩尻市陸上教室     16.64 (+0.8)   4   9
  30 北村 典子(6) YKNｸﾗﾌﾞ     16.66 (+1.4)   3   4
  31 赤城 莉望(6) T&F佐久平     16.77 (+0.5)   2   2
  32 藤森 七海(4) 諏訪FA     16.79 (+1.4)   1   2
  33 藤森 彩夏(6) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.84 (+1.4)   3   5
  34 小泉 有唯(5) YKNｸﾗﾌﾞ     16.87 (+0.5)   2   3
  35 山田 愛莉(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.99 (+1.4)   3   6
  36 田中 未佳(6) 諏訪FA     17.00 (+1.4)   3   7
  37 清水 風(4) さなだSC     17.21 (+1.4)   1   3
  38 高見沢 愛結(4) T&F佐久平     17.42 (+1.4)   1   4
  39 牛山 莉奈(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.47 (+1.4)   1   5
  40 三村 紗唯(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.67 (+0.5)   2   4
  41 田中 珠未(4) 諏訪FA     17.84 (+0.5)   2   5
  42 岡崎 七海(4) 諏訪FA     17.86 (+1.4)   1   6
  43 小林 万莉(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.96 (+0.5)   2   6
  44 高橋 郁乃(4) 塩尻市陸上教室     18.21 (+0.5)   2   7
  45 小林 千紘(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.28 (+1.4)   3   8
  46 近藤 杏菜(4) 諏訪FA     19.11 (+1.4)   1   7
  47 小松 夢來(4) 諏訪FA     19.19 (+1.4)   1   8
  48 菊池 奈菜美(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     19.73 (+1.4)   1   9

小学4～6年女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 6187
 6158
 6195
 6019
 6014
 6193
 6205
 6188
 6068
 6100
 6186
 6031
 6194
 6200
 6012
 6001
 6112
 6163
 6300
 6030
 6319
 6165
 6162
 6020
 6152
 6170
 6098
 6011
 6063
 6022
 6008
 6201
 6147
 6033
 6105
 6202
 6039
 6013
 6110
 6106

 6207
 6155

 6203
 6214
 6150
 6066
 6151
 6210



決勝 4月20日 12:05

風速 +0.2

 1 柴田 佳歩(3)     13.58 
ｼﾊﾞﾀ ｶﾎ 飯田風越高

決勝 4月20日 12:05

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 -0.4

 1 谷口 果歩(2)     15.71  1 藤森 萌夏(2)     14.46 
ﾀﾆｸﾞﾁ ｶﾎ 岡谷北部中 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾓｴｶ 長峰中

 2 宮原 美紗(2)     15.94  2 矢澤 舞香(2)     14.71 
ﾐﾔﾊﾗ ﾐｻ 伊那東部中 ﾔｻﾞﾜﾏｲｶ 諏訪南中

 3 宮澤 あかね(2)     15.99  3 前田 未央(2)     14.91 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱｶﾈ 辰野中 ﾏｴﾀﾞﾐｵ 諏訪南中

 4 上條 紗良(2)     16.05  4 深江 愛美(2)     15.27 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｻﾗ 永明中 ﾌｶｴ ｱﾐ 長峰中

 5 伊藤 千夏(2)     16.25  5 太田 美日(3)     15.31 
ｲﾄｳ ﾁﾅﾂ 茅野東部中 ｵｵﾀ ﾐｶ 茅野北部中

 6 仁科 柊花(2)     16.54  6 宮坂 奏江(2)     15.42 
ﾆｼﾅ ｼｭｳｶ 伊那東部中 ﾐﾔｻｶ ｶﾅｴ 茅野北部中

 7 小口 実夏(3)     16.84  7 三澤 芙南(2)     15.95 
ｵｸﾞﾁ ﾐｶ 下諏訪中 ﾐｻﾜ ﾏﾅ 伊那東部中

 8 小野 瑛子(3)     17.39  8 井口 由梨(3)     16.11 
ｵﾉ ｴｲｺ 下諏訪中 ｲｸﾞﾁ ﾕﾘ 駒ヶ根東中
小口 瑞希(3)  9 鷹野原 睦(3)     16.38 
ｵｸﾞﾁ ﾐｽﾞｷ 下諏訪中 ﾀｶﾉﾊﾗ ﾁｶ 茅野北部中

[ 3組] 風速 -0.2 [ 4組] 風速 -1.2

 1 春日 笑里(2)     14.81  1 北原 ゆめみ(2)     14.93 
ｶｽｶﾞ ｴﾐﾘ 伊那東部中 ｷﾀﾊﾗ ﾕﾒﾐ 伊那東部中

 2 荒井 杏奈(1)     14.92  2 原 悠夏(2)     15.06 
ｱﾗｲ  ｱﾝﾅ T&F佐久平 ﾊﾗ ﾕｳｶ 伊那東部中

 3 下山 風音(3)     15.06  3 藤原 未来(2)     15.15 
ｼﾓﾔﾏ ｶｻﾞﾈ 茅野北部中 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐｷ 富士見中

 4 柳平 麻梨(2)     15.25  4 北原 遙香(3)     15.30 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ﾏﾘ 茅野北部中 ｷﾀﾊﾗ ﾊﾙｶ 駒ヶ根東中

 5 久島 菜々子(2)     15.35  5 北澤 佑奈(3)     15.42 
ｸｼﾏ ﾅﾅｺ 長峰中 ｷﾀｻﾞﾜ ﾕﾅ 茅野北部中

 6 西郷 ののか(3)     15.36  6 清水 千亜紀(2)     15.42 
ｻｲｺﾞｳ ﾉﾉｶ 茅野北部中 ｼﾐｽﾞ ﾁｱｷ 望月AC

 7 春日 彩花(2)     15.50  7 柿澤 綾菜(3)     15.67 
ｶｽｶﾞ ｻﾔｶ 伊那東部中 ｶｷｻﾞﾜ ｱﾔﾅ 茅野北部中

 8 味澤 胡春(2)     15.76  8 中村 花鈴(2)     15.79 
ｱｼﾞｻﾜ ｺﾊﾙ 辰野中 ﾅｶﾑﾗ ｶﾘﾝ 駒ヶ根東中

 9 中村 愛海(2)     15.82  9 深沢 真帆(2)     15.88 
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾅﾐ 下諏訪中 ﾌｶｻﾜ ﾏﾎ 富士見中

[ 5組] 風速 +0.2 [ 6組] 風速 -0.7

 1 萩原 美空(2)     14.41  1 小椋 万柚(2)     14.05 
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾐｸ 駒ヶ根東中 ｵｸﾞﾗ ﾏﾕ 飯田高陵中

 2 玉田 菜穂(2)     14.47  2 前田 花奈(3)     14.13 
ﾀﾏﾀﾞ ﾅﾎ 富士見中 ﾏｴﾀﾞ ｶﾅ 伊那東部中

 3 池田 好(3)     14.51  3 高橋 うらら(2)     14.28 
ｲｹﾀﾞ ｺﾉﾐ 長峰中 ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ 軽井沢A&AC

 4 宮本 菜央(3)     14.52  4 武村 佳穂(2)     14.86 
ﾐﾔﾓﾄ ﾅｵ 長峰中 ﾀｹﾑﾗ ｶﾎ 永明中

 5 五味 美桜奈(2)     15.01  5 花村 菜々子(3)     14.89 
ｺﾞﾐ ﾐｵﾅ 富士見中 ﾊﾅﾑﾗ ﾅﾅｺ 駒ヶ根東中

 6 細川 佑郁(2)     15.11  6 木下 美波(3)     15.26 
ﾎｿｶﾜ ﾕｲ 富士見中 ｷﾉｼﾀ ﾐﾅﾐ 駒ヶ根東中

 7 鈴木 蘭(1)     15.16  7 名取 奈々海(2)     15.59 
ｽｽﾞｷ ﾗﾝ 岡谷西部中 ﾅﾄﾘ ﾅﾅﾐ 永明中

 8 紫 美海(1)     15.64 
ﾑﾗｻｷ ﾐｳ 軽井沢A&AC

9  6253

女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

中学女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  1052

8  6055

7  6239

2  6060

5  6083

1  6123

6  6047

9  6086
欠場

順 ﾚｰﾝ

3  6087

No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  4546

4  6217

8  6220

2  6241

3  6132

7  6139

5  6052

1  5075

9  6131

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名 所属名 記録／備考
4  6048

6  6015

5  6141

3  6127

1  6228

9  4547

7  6135

8  6080

順 ﾚｰﾝ No.
8  6043

2  6049

6  6054

4  6265

7  5078

9  6128

5  6301

1  6140

3  5353

2  6272

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
1  5354

5  6289

8  5324

4  4545

3  6287

7  6284

6  6070

2  6175

氏  名 所属名 記録／備考
1  4531

8  5333

7  6176

5  6058

4  5079

6  5082

3  6057



[ 7組] 風速 -0.7 [ 8組] 風速 +0.2

 1 髙見 李那(3)     14.20  1 山田 彩加(3)     13.50 
ﾀｶﾐ ﾘﾅ 長峰中 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔｶ 岡谷東部中

 2 廣瀬 澄玲(3)     14.23  2 山田 花菜(3)     13.83 
ﾋﾛｾ ｽﾐﾚ 茅野東部中 ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ 岡谷東部中

 3 樋屋 彩(3)     14.31  3 小池 智里(3)     13.99 
ﾋｵｸ ｱﾔ 駒ヶ根東中 ｺｲｹ ﾁｻﾄ 富士見中

 4 北原 咲来(3)     14.33  4 川上 由華(2)     14.04 
ｷﾀﾊﾗ ｻﾗ 駒ヶ根東中 ｶﾜｶﾐ ﾕｶ 諏訪中

 5 清水 思(1)     14.40  5 宮澤 風香(2)     14.12 
ｼﾐｽﾞ  ｺﾄ 真田中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾌｳｶ 高森中

 6 矢澤 瑠佳(2)     14.42  6 中島 夏美(2)     14.13 
ﾔｻﾞﾜ ﾙｶ 軽井沢A&AC ﾅｶｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ 岡谷東部中

 7 唐澤 季里(3)     14.46  7 三澤 葵(3)     14.24 
ｶﾗｻﾜ ｷﾘ 富士見中 ﾐｻﾜ ｱｵｲ 飯田高陵中

 8 山村 未悠(2)     14.73 
ﾔﾏﾑﾗ ﾐﾕｳ 長峰中

中学女子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  5327

1  6116

 6173

6  5080

4  5081

2  6266

3  4548

8  6198

7

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名記録／備考
5  5096

3  5092

7  6281

4  6101

2  6179

1  5451

6  5165



   1 山田 彩加(3) 岡谷東部中     13.50 (+0.2)   8   1
   2 山田 花菜(3) 岡谷東部中     13.83 (+0.2)   8   2
   3 小池 智里(3) 富士見中     13.99 (+0.2)   8   3
   4 川上 由華(2) 諏訪中     14.04 (+0.2)   8   4
   5 小椋 万柚(2) 飯田高陵中     14.05 (-0.7)   6   1
   6 宮澤 風香(2) 高森中     14.12 (+0.2)   8   5
   7 前田 花奈(3) 伊那東部中     14.13 (-0.7)   6   2
   7 中島 夏美(2) 岡谷東部中     14.13 (+0.2)   8   6
   9 髙見 李那(3) 長峰中     14.20 (-0.7)   7   1
  10 廣瀬 澄玲(3) 茅野東部中     14.23 (-0.7)   7   2
  11 三澤 葵(3) 飯田高陵中     14.24 (+0.2)   8   7
  12 高橋 うらら(2) 軽井沢A&AC     14.28 (-0.7)   6   3
  13 樋屋 彩(3) 駒ヶ根東中     14.31 (-0.7)   7   3
  14 北原 咲来(3) 駒ヶ根東中     14.33 (-0.7)   7   4
  15 清水 思(1) 真田中     14.40 (-0.7)   7   5
  16 萩原 美空(2) 駒ヶ根東中     14.41 (+0.2)   5   1
  17 矢澤 瑠佳(2) 軽井沢A&AC     14.42 (-0.7)   7   6
  18 藤森 萌夏(2) 長峰中     14.46 (-0.4)   2   1
  18 唐澤 季里(3) 富士見中     14.46 (-0.7)   7   7
  20 玉田 菜穂(2) 富士見中     14.47 (+0.2)   5   2
  21 池田 好(3) 長峰中     14.51 (+0.2)   5   3
  22 宮本 菜央(3) 長峰中     14.52 (+0.2)   5   4
  23 矢澤 舞香(2) 諏訪南中     14.71 (-0.4)   2   2
  24 山村 未悠(2) 長峰中     14.73 (-0.7)   7   8
  25 春日 笑里(2) 伊那東部中     14.81 (-0.2)   3   1
  26 武村 佳穂(2) 永明中     14.86 (-0.7)   6   4
  27 花村 菜々子(3) 駒ヶ根東中     14.89 (-0.7)   6   5
  28 前田 未央(2) 諏訪南中     14.91 (-0.4)   2   3
  29 荒井 杏奈(1) T&F佐久平     14.92 (-0.2)   3   2
  30 北原 ゆめみ(2) 伊那東部中     14.93 (-1.2)   4   1
  31 五味 美桜奈(2) 富士見中     15.01 (+0.2)   5   5
  32 原 悠夏(2) 伊那東部中     15.06 (-1.2)   4   2
  32 下山 風音(3) 茅野北部中     15.06 (-0.2)   3   3
  34 細川 佑郁(2) 富士見中     15.11 (+0.2)   5   6
  35 藤原 未来(2) 富士見中     15.15 (-1.2)   4   3
  36 鈴木 蘭(1) 岡谷西部中     15.16 (+0.2)   5   7
  37 柳平 麻梨(2) 茅野北部中     15.25 (-0.2)   3   4
  38 木下 美波(3) 駒ヶ根東中     15.26 (-0.7)   6   6
  39 深江 愛美(2) 長峰中     15.27 (-0.4)   2   4
  40 北原 遙香(3) 駒ヶ根東中     15.30 (-1.2)   4   4
  41 太田 美日(3) 茅野北部中     15.31 (-0.4)   2   5
  42 久島 菜々子(2) 長峰中     15.35 (-0.2)   3   5
  43 西郷 ののか(3) 茅野北部中     15.36 (-0.2)   3   6
  44 北澤 佑奈(3) 茅野北部中     15.42 (-1.2)   4   5
  44 宮坂 奏江(2) 茅野北部中     15.42 (-0.4)   2   6
  44 清水 千亜紀(2) 望月AC     15.42 (-1.2)   4   6
  47 春日 彩花(2) 伊那東部中     15.50 (-0.2)   3   7
  48 名取 奈々海(2) 永明中     15.59 (-0.7)   6   7
  49 紫 美海(1) 軽井沢A&AC     15.64 (+0.2)   5   8
  50 柿澤 綾菜(3) 茅野北部中     15.67 (-1.2)   4   7
  51 谷口 果歩(2) 岡谷北部中     15.71 (-0.1)   1   1
  52 味澤 胡春(2) 辰野中     15.76 (-0.2)   3   8
  53 中村 花鈴(2) 駒ヶ根東中     15.79 (-1.2)   4   8
  54 中村 愛海(2) 下諏訪中     15.82 (-0.2)   3   9
  55 深沢 真帆(2) 富士見中     15.88 (-1.2)   4   9
  56 宮原 美紗(2) 伊那東部中     15.94 (-0.1)   1   2
  57 三澤 芙南(2) 伊那東部中     15.95 (-0.4)   2   7
  58 宮澤 あかね(2) 辰野中     15.99 (-0.1)   1   3
  59 上條 紗良(2) 永明中     16.05 (-0.1)   1   4
  60 井口 由梨(3) 駒ヶ根東中     16.11 (-0.4)   2   8
  61 伊藤 千夏(2) 茅野東部中     16.25 (-0.1)   1   5
  62 鷹野原 睦(3) 茅野北部中     16.38 (-0.4)   2   9
  63 仁科 柊花(2) 伊那東部中     16.54 (-0.1)   1   6
  64 小口 実夏(3) 下諏訪中     16.84 (-0.1)   1   7
  65 小野 瑛子(3) 下諏訪中     17.39 (-0.1)   1   8

中学女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 5096
 5092
 6281
 6101
 4531
 6179
 5333
 5451
 5327
 6116
 5165
 6176
 5080
 5081
 6198
 5354
 6173
 4546
 6266
 6289
 5324
 4545
 6217
 4548
 6048
 6058
 5079
 6220
 6015
 6043
 6287
 6054
 6141
 6284
 6265
 6070
 6127
 5082
 6241
 5078
 6132
 4547
 6135
 6128
 6139
 6301
 6049
 6057
 6175
 6140
 1052
 6228
 5353
 6080
 6272
 6055
 6052
 6239
 6060
 5075

 6087
 6083

 6123
 6131
 6047



決勝 4月20日  9:30

[ 1組] [ 2組]

 1 小林 友貴(2)   2,51.70  1 岩波 里奈(2)   2,46.38 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 茅野東部中 ｲﾜﾅﾐﾘﾅ 諏訪南中

 2 賀来 真穂(2)   2,53.38  2 上島 実歩(1)   2,47.52 
ｶﾗｲ ﾏﾎ 長峰中 ｶﾐｼﾞﾏ ﾐﾎ 下諏訪社中

 3 小林 夏美(3)   2,54.67  3 酒井 美優(3)   2,48.12 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂﾐ 富士見中 ｻｶｲ ﾐﾕ 辰野中

 4 岡村 智可(3)   3,01.51  4 小平紗矢香(2)   2,56.24 
ｵｶﾑﾗ ﾄﾓｶ 下諏訪中 ｺﾀﾞｲﾗ ｻﾔｶ 辰野中

 5 水野 真帆(3)   2,56.70 
ﾐｽﾞﾉ ﾏﾎ 長峰中

 6 深井 梨央(3)   2,58.25 
ﾌｶｲ ﾘｵ 長峰中

 7 小口 あい(3)   2,58.33 
ｵｸﾞﾁ ｱｲ 茅野北部中

[ 3組] [ 4組]

 1 中村 藤子(2)   2,40.76  1 花村 菜々子(3)   2,34.13 
ﾅｶﾑﾗ ﾄｳｺ 駒ヶ根東中 ﾊﾅﾑﾗ ﾅﾅｺ 駒ヶ根東中

 2 上原 萌花(2)   2,44.36  2 臼田 悠花(1)   2,36.00 
ｳｴﾊﾗﾓｴｶ 諏訪南中 ｳｽﾀﾞ ﾕｳｶ 下諏訪中

 3 小林 七味(3)   2,45.52  3 中山 桜来(2)   2,36.15 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 富士見中 ﾅｶﾔﾏ ｻｻﾗ 伊那東部中

 4 北原 すず那(2)   2,48.57  4 臼田 彩花(1)   2,37.20 
ｷﾀﾊﾗ ｽｽﾞﾅ 駒ヶ根東中 ｳｽﾀﾞ ｻﾔｶ 下諏訪中

 5 山岸 さくら(2)   2,50.24  5 木下 美波(3)   2,41.68 
ﾔﾏｷﾞｼ ｻｸﾗ 伊那東部中 ｷﾉｼﾀ ﾐﾅﾐ 駒ヶ根東中

 6 湯澤 和(2)   2,52.33  6 小出 裕香(2)   2,42.51 
ﾕｻﾞﾜ ﾅｺﾞﾐ 駒ヶ根東中 ｺｲﾃﾞ ﾋﾛｶ 駒ヶ根東中
下平 美悠(2)  7 紫 美海(1)   2,48.13 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾐﾕ 駒ヶ根東中 ﾑﾗｻｷ ﾐｳ 軽井沢A&AC

[ 5組]

 1 春日 桃桜(2)   2,30.02 
ｶｽｶﾞ ﾓﾓｵ 駒ヶ根東中

 2 所河 二千花(2)   2,31.70 
ｼｮｶﾞﾜ ﾆﾁｶ 駒ヶ根東中

 3 白川 みほ(3)   2,32.22 
ｼﾗｶﾜ ﾐﾎ 駒ヶ根東中

 4 花原 薫(3)   2,33.08 
ﾊﾅﾊﾗ ｶｵﾙ 富士見中

 5 堀内 智加(3)   2,34.11 
ﾎﾘｳﾁ ﾁｶ 駒ヶ根東中

 6 矢澤 茉璃奈(3)   2,34.15 
ﾔｻﾞﾜ ﾏﾘﾅ 諏訪市陸協

 7 今井 萌(3)   2,38.97 
ｲﾏｲ ﾓｴ 岡谷東部中

中学女子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
7  6119

8  6243

6  6280

5  6091

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  6226

1  6320

5  6236

7  6235

2  5326

8  5325

3  6137

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名 所属名 記録／備考
4  5349

5  6223

8  5350

3  6277

2  5346

6  5347
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

7  6092

7  6051

6  5079

8  6045

5  6093

4  5082

2  5351

3  6175

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  5345

8  5348

2  5085

3  6291

4  5084

7  6216

5  5091



   1 春日 桃桜(2) 駒ヶ根東中     2,30.02   5   1
   2 所河 二千花(2) 駒ヶ根東中     2,31.70   5   2
   3 白川 みほ(3) 駒ヶ根東中     2,32.22   5   3
   4 花原 薫(3) 富士見中     2,33.08   5   4
   5 堀内 智加(3) 駒ヶ根東中     2,34.11   5   5
   6 花村 菜々子(3) 駒ヶ根東中     2,34.13   4   1
   7 矢澤 茉璃奈(3) 諏訪市陸協     2,34.15   5   6
   8 臼田 悠花(1) 下諏訪中     2,36.00   4   2
   9 中山 桜来(2) 伊那東部中     2,36.15   4   3
  10 臼田 彩花(1) 下諏訪中     2,37.20   4   4
  11 今井 萌(3) 岡谷東部中     2,38.97   5   7
  12 中村 藤子(2) 駒ヶ根東中     2,40.76   3   1
  13 木下 美波(3) 駒ヶ根東中     2,41.68   4   5
  14 小出 裕香(2) 駒ヶ根東中     2,42.51   4   6
  15 上原 萌花(2) 諏訪南中     2,44.36   3   2
  16 小林 七味(3) 富士見中     2,45.52   3   3
  17 岩波 里奈(2) 諏訪南中     2,46.38   2   1
  18 上島 実歩(1) 下諏訪社中     2,47.52   2   2
  19 酒井 美優(3) 辰野中     2,48.12   2   3
  20 紫 美海(1) 軽井沢A&AC     2,48.13   4   7
  21 北原 すず那(2) 駒ヶ根東中     2,48.57   3   4
  22 山岸 さくら(2) 伊那東部中     2,50.24   3   5
  23 小林 友貴(2) 茅野東部中     2,51.70   1   1
  24 湯澤 和(2) 駒ヶ根東中     2,52.33   3   6
  25 賀来 真穂(2) 長峰中     2,53.38   1   2
  26 小林 夏美(3) 富士見中     2,54.67   1   3
  27 小平紗矢香(2) 辰野中     2,56.24   2   4
  28 水野 真帆(3) 長峰中     2,56.70   2   5
  29 深井 梨央(3) 長峰中     2,58.25   2   6
  30 小口 あい(3) 茅野北部中     2,58.33   2   7
  31 岡村 智可(3) 下諏訪中     3,01.51   1   4

中学女子

800m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 5345
 5348
 5085
 6291
 5084
 5079
 6216
 6092
 6045
 6093
 5091
 5349
 5082
 5351
 6223
 6277
 6226
 6320
 6236
 6175
 5346

 6091

 5326
 5325
 6137

 6051
 6119
 5350
 6243
 6280
 6235



決勝 4月20日  9:20

 1 山本 冴(6)   3,38.51 
ﾔﾏﾓﾄ ｻｴ YKNｸﾗﾌﾞ

 2 安永 友麻(6)   3,39.57 
ﾔｽﾅｶﾞﾕｳﾏ 明科かけっこ

 3 碓氷 眞子(6)   3,43.79 
ｳｽｲ ﾏｺ YKNｸﾗﾌﾞ

 4 神部 紫音(6)   3,46.80 
ｶﾝﾍﾞ ｼｵﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 小泉 智香(5)   3,48.28 
ｺｲｽﾞﾐ ﾄﾓｶ 諏訪FA

 6 矢島 あすみ(5)   3,53.01 
ﾔｼﾞﾏ ｱｽﾐ 金沢小

 7 伊藤 朱音(5)   3,59.21 
ｲﾄｳ ｱｶﾈ 諏訪FA

 8 牛山 莉奈(5)   4,02.53 
ｳｼﾔﾏ ﾘﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 9 近藤 杏菜(4)   4,12.55 
ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾝﾅ 諏訪FA

10 藤森 七海(4)   4,15.72 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪FA

11 藤森 彩夏(6)   4,25.32 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾔｶ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

12 栁澤 優真(5)   4,26.41 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

13 中山 結(3)   4,35.39 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ 諏訪FA

小学女子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  6034

8  6312

10  6037

7  6189

5  6206

13  6156

9  6215

12  6110

3  6210

11  6201

1  6204

14  6147

2  6142



決勝 4月20日  8:50

[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 +1.1

 1 塩澤 花怜(2)     19.46  1 土屋 みやび(1)     16.87 
ｼｵｻﾞﾜ ｶﾚﾝ 飯田高陵中 ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢A&AC

 2 伊藤 絵夢(1)     20.20  2 池田 好(3)     18.22 
ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中 ｲｹﾀﾞ ｺﾉﾐ 長峰中

 3 小林 愛実(2)     20.62  3 鰍澤 さやか(3)     18.44 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾐ 茅野北部中 ｶｼﾞｶｻﾞﾜ ｻﾔｶ 駒ヶ根東中

 4 黒川 芹奈(2)     20.62  4 篠田 杏奈(2)     19.12 
ｸﾛｶﾜ ｾﾘﾅ 飯田高陵中 ｼﾉﾀﾞ ｱﾝﾅ 飯田高陵中

 5 関 ちなつ(3)     20.81  5 宮崎 真衣奈(3)     19.68 
ｾｷ ﾁﾅﾂ 富士見中 ﾐﾔｻﾞｷ ﾏｲﾅ 飯田高陵中

 6 荒井 杏奈(1)     20.86  6 吉岡 綾子(2)     19.69 
ｱﾗｲ  ｱﾝﾅ T&F佐久平 ﾖｼｵｶ ｱﾔｺ 岡谷東部中

 7 中澤 毬乃(2)     21.98 
ﾅｶｻﾞﾜﾏﾘﾉ 諏訪南中

[ 3組] 風速 +1.2

 1 前田 花奈(3)     16.58 
ﾏｴﾀﾞ ｶﾅ 伊那東部中

 2 高橋 うらら(2)     17.99 
ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ 軽井沢A&AC

 3 樋屋 彩(3)     18.30 
ﾋｵｸ ｱﾔ 駒ヶ根東中

 4 矢澤 瑠佳(2)     18.48 
ﾔｻﾞﾜ ﾙｶ 軽井沢A&AC

 5 野村 朱里(3)     18.70 
ﾉﾑﾗ ｱｶﾘ 岡谷東部中

 6 三澤 葵(3)     19.95 
ﾐｻﾜ ｱｵｲ 飯田高陵中

   1 前田 花奈(3) 伊那東部中     16.58 (+1.2)   3   1
   2 土屋 みやび(1) 軽井沢A&AC     16.87 (+1.1)   2   1
   3 高橋 うらら(2) 軽井沢A&AC     17.99 (+1.2)   3   2
   4 池田 好(3) 長峰中     18.22 (+1.1)   2   2
   5 樋屋 彩(3) 駒ヶ根東中     18.30 (+1.2)   3   3
   6 鰍澤 さやか(3) 駒ヶ根東中     18.44 (+1.1)   2   3
   7 矢澤 瑠佳(2) 軽井沢A&AC     18.48 (+1.2)   3   4
   8 野村 朱里(3) 岡谷東部中     18.70 (+1.2)   3   5
   9 篠田 杏奈(2) 飯田高陵中     19.12 (+1.1)   2   4
  10 塩澤 花怜(2) 飯田高陵中     19.46 (+0.9)   1   1
  11 宮崎 真衣奈(3) 飯田高陵中     19.68 (+1.1)   2   5
  12 吉岡 綾子(2) 岡谷東部中     19.69 (+1.1)   2   6
  13 三澤 葵(3) 飯田高陵中     19.95 (+1.2)   3   6
  14 伊藤 絵夢(1) 長峰中     20.20 (+0.9)   1   2
  15 小林 愛実(2) 茅野北部中     20.62 (+0.9)   1   3
  15 黒川 芹奈(2) 飯田高陵中     20.62 (+0.9)   1   4
  17 関 ちなつ(3) 富士見中     20.81 (+0.9)   1   5
  18 荒井 杏奈(1) T&F佐久平     20.86 (+0.9)   1   6
  19 中澤 毬乃(2) 諏訪南中     21.98 (+0.9)   1   7
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



決勝 4月20日 12:55

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 松川陸上ｸﾗﾌﾞ  6186 千葉 ほのか(6)     58.82 

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ﾁﾊﾞ ﾎﾉｶ
 6195 宮下 真弥(6)

ﾐﾔｼﾀ ﾏﾔ
 6188 菅沼 望子(6)

ｽｶﾞﾇﾏ ﾓｺ
 6187 石井 涼(6)

ｲｼｲ ｽｽﾞﾐ
 2   2 T&F佐久平(A)  6012 三浦 元海(6)   1,00.34 

T&FｻｸﾀﾞｲﾗA ﾐｳﾗ  ﾓﾄﾐ
 6014 荒井 奈々実(6)

ｱﾗｲ  ﾅﾅﾐ
 6001 林 実玲(6)

ﾊﾔｼ  ﾐﾚｲ
 6019 掛川 莉里(6)

ｶｹｶﾞﾜ  ﾘﾘ
 3   3 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少  6165 小倉 心音(6)   1,00.64 

ｺﾏｶﾞﾈｼｽﾎﾟｼｮｳ ｵｸﾞﾗ ｺｺﾈ
 6158 唐澤 花実(6)

ｶﾗｻﾜ ﾊﾅﾐ
 6163 小池 美月(6)

ｺｲｹ ﾐﾂﾞｷ
 6157 唐澤 純夏(6)

ｶﾗｻﾜ ｽﾐｶ
 4   5 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ  6110 牛山 莉奈(5)   1,04.11 

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽ ｳｼﾔﾏ ﾘﾅ
 6105 山田 愛莉(5)

ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾘ
 6100 前田 唯(5)

ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ
 6112 花岡 愛梨(5)

ﾊﾅｵｶ ﾕｲ
 5   4 YKNｸﾗﾌﾞ  6031 大塚 七星(6)   1,04.54 

YKNｸﾗﾌﾞ ｵｵﾂｶ ﾅﾅｾ
 6030 塚田 菜々(5)

ﾂｶﾀﾞ ﾅﾅ
 6033 小泉 有唯(5)

ｺｲｽﾞﾐ ｱｲ
 6037 碓氷 眞子(6)

ｳｽｲ ﾏｺ
 6   7 諏訪FA(A)  6203 田中 珠未(4)   1,04.65 

ｽﾜｴﾌｴｰA ﾀﾅｶ ﾀﾏﾐ
 6205 西條 沙羅(5)

ﾆｼｼﾞｮｳ ｻﾗ
 6202 田中 未佳(6)

ﾀﾅｶ ﾐｶ
 6200 和田 彩花(5)

ﾜﾀﾞ ｱﾔｶ
 7   8 T&F佐久平(B)  6013 高見沢 愛結(4)   1,05.84 

T&FｻｸﾀﾞｲﾗB ﾀｶﾐｻﾞﾜ  ｱﾕ
 6020 遠藤 和泉(5)

ｴﾝﾄﾞｳ  ｲｽﾞﾐ
 6007 川崎 涼花(5)

ｶﾜｻｷ  ｽｽﾞｶ
 6008 赤城 莉望(6)

ｱｶｷﾞ  ﾘﾉ

小学女子

4x100m

決勝



決勝 4月20日  9:00

鈴木 みのり(3)
ｽｽﾞｷ ﾐﾉﾘ 伊那東部中
原 嶺夏(2)
ﾊﾗ ﾚｲｶ 伊那東部中
樋口 朋果(3)
ﾋｸﾞﾁ ﾄﾓｶ 富士見中
村松 明日見(3)
ﾑﾗﾏﾂ ｱｽﾐ 飯田高陵中
小澤 来未(2)
ｵｻﾞﾜ ｸﾙﾐ 茅野東部中
鰍澤 さやか(3)
ｶｼﾞｶｻﾞﾜ ｻﾔｶ 駒ヶ根東中
柳澤 夏菜子(2)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾅｺ 茅野東部中
淺田 美桜(2)
ｱｻﾀﾞ ﾐｵ 辰野中
中澤 毬乃(2)
ﾅｶｻﾞﾜﾏﾘﾉ 諏訪南中
野平 彩(3)
ﾉﾋﾗ ｱﾔ 岡谷東部中

中学女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録1m20 1m25 備考1m10 1m15 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50
1 10  6041

- - - O O O O XXO XXX  1.45

2 4  6053
O O O O O XO XXX  1.35

3 8  6261
O O O XO O XO XXX  1.35

4 9  5168
O O O O XO XXO XXX  1.35

5 6  6118
O O O O XO XXX  1.30

6 1  5076
O O O XXX  1.20

6 5  6117
O O O XXX  1.20

8 3  6227
O O XO XXX  1.20

9 7  6219
O O XXX  1.15

10 2  5094
XXO XXX  1.10



決勝 4月20日  9:00

原 裕美佳(2)
ﾊﾗ ﾕﾐｶ 高遠高

決勝 4月20日  9:00

加賀見 麻里(3)
ｶｶﾞﾐ ﾏﾘ 永明中
山口 なつき(2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾂｷ 伊那東部中
田中 真彩(3)
ﾀﾅｶ ﾏｱﾔ 伊那東部中
仁科 柊花(2)
ﾆｼﾅ ｼｭｳｶ 伊那東部中
三澤野乃香(3)
ﾐｻﾜ ﾉﾉｶ 伊那東部中
酒井 理帆(2)
ｻｶｲ ﾘﾎ 伊那東部中
清水 苑美(3)
ｼﾐｽﾞ ｿﾉﾐ 伊那東部中
宮原 美紗(2)
ﾐﾔﾊﾗ ﾐｻ 伊那東部中

 2.70O O O O XXO XXX

2m80 記録 備考
1 1   250

O O O

2m20 2m30 2m40 2m50 2m60 2m70

女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 2m00 2m10

中学女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録2m00 2m10 備考1m60 1m80 2m20 2m30 2m40 2m50
1 8  5328

- - O O O O XO XXX  2.40

2 6  4517
O O O XXO XO XXX  2.20

3 7  4614
- - O XO XXX  2.10

4 3  6047
O O O XXX  2.00

5 4  4613
O O XXX  1.80

6 1  6050
O XXX  1.60

6 2  6046
O XXX  1.60

6 5  6055
O XXX  1.60



決勝 4月20日 10:00

加藤 まりな(3)    X   4.43   4.02    4.43 
ｶﾄｳ ﾏﾘﾅ 飯田風越高   +0.8   +0.8    +0.8
柴田 佳歩(3)   3.90   4.24   3.99    4.24 
ｼﾊﾞﾀ ｶﾎ 飯田風越高   -2.0   +1.3   -0.7    +1.3

決勝 4月20日 10:00

髙見 李那(3)    X   4.72    X    4.72 
ﾀｶﾐ ﾘﾅ 長峰中    0.0     0.0
五味 美桜奈(2)   4.15   4.30   3.35    4.30 
ｺﾞﾐ ﾐｵﾅ 富士見中   -1.4   -0.1   -0.1    -0.1
名取 奈々海(2)   3.70   4.27    -    4.27 
ﾅﾄﾘ ﾅﾅﾐ 永明中   +0.7    0.0     0.0
深江 愛美(2)   4.19    X   3.52    4.19 
ﾌｶｴ ｱﾐ 長峰中   +1.7   +0.5    +1.7
宮崎 真衣奈(3)    -   4.18   3.91    4.18 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾏｲﾅ 飯田高陵中   +0.2   -0.4    +0.2
井口 咲(2)   3.80   4.14   3.66    4.14 
ｲｸﾞﾁ ｻｷ 岡谷北部中   +1.7   +0.5   -1.2    +0.5
清水 千亜紀(2)   4.04   3.64    -    4.04 
ｼﾐｽﾞ ﾁｱｷ 望月AC   +2.3   +1.3    +2.3
小松 晴菜(3)    X   4.04    X    4.04 
ｺﾏﾂ ﾊﾙﾅ 岡谷東部中   +0.9    +0.9
土屋 みやび(1)    -   3.79   3.79    3.79 
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢A&AC   +0.8   +0.5    +0.8
糀谷 桃李(2)    X   3.79   3.79    3.79 
ｺｳｼﾞﾔ ﾄｳﾘ 富士見中   +0.8   +0.5    +0.8
藤森 萌夏(2)   3.68   3.66   3.75    3.75 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾓｴｶ 長峰中    0.0    0.0    0.0     0.0
岩崎 芽衣(2)   3.63   3.70   3.71    3.71 
ｲﾜｻｷ ﾒｲ 飯田高陵中   +0.1   +0.6   +0.1    +0.1
中澤 菜月(2)   3.68   3.52   3.35    3.68 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾅﾂｷ 伊那東部中   +2.6   -0.1   -0.5    +2.6
深渡 由季(3)   3.53   3.61   3.49    3.61 
ﾌﾜｶﾜﾀﾘ ﾕｷ 富士見中   +0.6   +1.4   +0.7    +1.4
北原 野乃(2)   3.53   3.61   3.49    3.61 
ｷﾀﾊﾗ ﾉﾉ 伊那東部中   +0.6   +1.4   +0.7    +1.4
北原 咲来(3)   3.55   3.59   3.45    3.59 
ｷﾀﾊﾗ ｻﾗ 駒ヶ根東中    0.0   +0.8   +0.4    +0.8
中村 花鈴(2)   3.10   3.55   2.88    3.55 
ﾅｶﾑﾗ ｶﾘﾝ 駒ヶ根東中   +1.5   -0.5    0.0    -0.5
清水 思(1)   3.26   3.29   3.49    3.49 
ｼﾐｽﾞ  ｺﾄ 真田中    0.0   -0.1   +1.0    +1.0
三澤 芙南(2)   3.47   3.44   3.16    3.47 
ﾐｻﾜ ﾏﾅ 伊那東部中   +2.3    0.0   -0.6    +2.3
藤木 杏奈(3)   3.47   3.07   3.18    3.47 
ﾌｼﾞｷ ｱﾝﾅ 下諏訪中   +0.3   +0.1   +1.2    +0.3
伊藤 絵夢(1)    -    X   3.32    3.32 
ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中   +0.8    +0.8
萩原 美空(2)   2.56   2.66   2.95    2.95 
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾐｸ 駒ヶ根東中   +0.7   +0.6   -0.1    -0.1
竹内 乃亜(2)   2.35   2.81   2.91    2.91 
ﾀｹｳﾁ ﾉｱ 飯田高陵中   +0.2   +0.3   +0.1    +0.1
横田 風音(2) 記録なし
ﾖｺﾀ ｶｻﾞﾈ 飯田高陵中

1 2  6256
-5-

2 1  6253

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

中学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 26  5327

2 27  6287

3 25  6057

4 20  6241

5 23  5166

6 22  6075

7 21  6301

8 19  5090

9 15  6174

9 17  6258

11 10  4546

12 12  4537

13 28  6318

14 16  6271

14 18  6042

16 14  5081

17 6  5353

18 4  6198

19 7  6052

20 2  6077

21 5  6244

22 8  5354

23 9  4532

24  4535



決勝 4月20日  8:45

宮澤 香音(5)   3.46    X   3.70    3.70 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   +0.1   -0.7    -0.7
唐澤 純夏(6)   3.33   3.15   3.52    3.52 
ｶﾗｻﾜ ｽﾐｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少   +1.2   -1.0   +1.1    +1.1
百瀬 香乃(6)   3.39    X   3.40    3.40 
ﾓﾓｾｶﾉ 塩尻市陸上教室   +1.8    0.0     0.0
西條 沙羅(5)   3.17   3.16   3.36    3.36 
ﾆｼｼﾞｮｳ ｻﾗ 諏訪FA   +0.8   -0.7   -0.2    -0.2
米山 野乃佳(6)   3.28   3.31   3.26    3.31 
ﾖﾈﾔﾏﾉﾉｶ YKNｸﾗﾌﾞ   +1.8   +1.4   +0.6    +1.4
小沢 恵菜(6)   3.30   2.81   3.00    3.30 
ｵｻﾞﾜ ｹｲﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +0.7   -0.7   +0.5    +0.7
川崎 涼花(5)   2.44   2.76   3.07    3.07 
ｶﾜｻｷ  ｽｽﾞｶ T&F佐久平   +1.1   +1.7   +2.5    +2.5
田中 未佳(6)   3.02   2.67   2.81    3.02 
ﾀﾅｶ ﾐｶ 諏訪FA   +0.8   +1.1   +0.4    +0.8
山田 愛莉(5)   2.91    X   2.96    2.96 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.9   +0.5    +0.5
岡崎 七海(4)   2.86   2.80   2.81    2.86 
ｵｶｻﾞｷ ﾅﾅﾐ 諏訪FA   +0.8   +0.5   -0.3    +0.8
前田 唯(5)   2.82   2.82   2.55    2.82 
ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.5   -0.8   +1.2    +1.5
清水 奈都紀(4)   2.48   2.49   2.54    2.54 
ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ 望月AC   +0.7   +1.4   -0.2    -0.2
牛山 莉奈(5)   2.16   2.42   2.54    2.54 
ｳｼﾔﾏ ﾘﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.7    0.0   -0.6    -0.6
平出 瑠奈(5)   2.50   2.28   2.32    2.50 
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾙﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.7   +0.8   +0.1    +0.7
花岡 愛梨(5)   2.40   2.27   2.34    2.40 
ﾊﾅｵｶ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +2.0   +0.8   +0.1    +2.0

小学女子

走幅跳走幅跳

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ -2--2- -3--3-氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- 備考備考
11 11  6193 6193

記録記録

22 1414  6157 6157

33 1111  6063 6063

44 1313  6205 6205

55 66  6025 6025

66 1212  6152 6152

77 99  6007 6007

88 55  6202 6202

99 1010  6105 6105

1010 44  6214 6214

1111 1515  6100 6100

1212 33  6300 6300

1313 22  6110 6110

1414 88  6098 6098

1515 77  6112 6112



決勝 4月20日  9:00

竹内 乃亜(2)
ﾀｹｳﾁ ﾉｱ 飯田高陵中
清水 美佳(2)
ｼﾐｽﾞ ﾐｶ 原中
塩澤 花怜(2)
ｼｵｻﾞﾜ ｶﾚﾝ 飯田高陵中
黒川 芹奈(2)
ｸﾛｶﾜ ｾﾘﾅ 飯田高陵中
湯田坂 奈々子(2)
ﾕﾀﾞｻｶ ﾅﾅｺ 茅野北部中
久島 菜々子(2)
ｸｼﾏ ﾅﾅｺ 長峰中
田村 春花(3)
ﾀﾑﾗ ﾊﾙｶ 茅野北部中
中澤 毬乃(2)
ﾅｶｻﾞﾜﾏﾘﾉ 諏訪南中
北原 遙香(3)
ｷﾀﾊﾗ ﾊﾙｶ 駒ヶ根東中
井口 由梨(3)
ｲｸﾞﾁ ﾕﾘ 駒ヶ根東中

  6.00 

  6.13 

10 1  5075
 5.61  6.00  5.92

9 7  5078
 5.84  6.13  6.11

  6.41 

8 4  6219
 5.78  6.20  5.40   6.20 

7 3  6130
 6.00  6.39  6.41

  6.81 

6 9  4547
 5.64  6.78  6.26   6.78 

5 2  6129
 6.40  6.68  6.81

  7.02 

4 5  4534
 6.68  6.35  6.89   6.89 

1 10  4532

  7.05 

3 6  4538
 6.73  7.02  6.65

2 8  6177
 6.42  6.46  7.05

 7.11  7.17  7.38

-3- 記録 備考

  7.38 

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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